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Suparios SEGOVIA
CAMPEONATO DE ESPANA DE PROFESIONALES SENIOR Y SUPER SENIOR MASCULINO

LA FAISANERA GOLF —15 AL 17 DE OCTUBRE DE 2025

Listado de jugadores admitidos (actualizado el jueves 2 de octubre de 2025)

CATEGORIA SUPER SENIOR: 28 JUGADORES ADMITIDOS

1 ANGLADA COLOMER, JUAN CB440222-P
2 CAMPOS TERREROS, OSCAR VB210301-P
3 CANIZARES MELGAR, JOSE MARIA AMO00098-P
4 DAVILA MARTIN, JOSE CM000275-P
5 GARCIA GARCIA, VICTOR LV350154-P
6 GARRIDO CANORA, ANTONIO CMO000008-P
7 GUERRERO ORDONEZ, DIEGO AMO003190-P
8 HERNANDEZ NUNEZ, ALFONSO AM510100-P
9 HOSPITAL HAFNER, DOMINGO CB050329-P
10  JIMENEZ CALAVIA, MIGUEL ANGEL 01020395-P
11 JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO AMI51079-P
12 LOPEZ DALDA, JESUS 88161303-P
13 MACIAS SANCHEZ, PEDRO AM510492-pP
14 MARTIN CARO, VICENTE CM332021-P
15 MORENO PEREZ, MANUEL CMO070256-P
16  NAVARRO SUAREZ, JOSE AM680649-P
17 NAYA PALLEIRO, JOSE LUIS GC020241-P
18  PARRILLA MARCOS, FRANCISCO JAVIER CM020315-P
19 PINERO SANCHEZ, ALFONSO CM020272-P
20  PINERO SANCHEZ, MANUEL AM690127-P
21  QUIROS SEGURA, BARTOLOME AM110666-P
22 QUIROS SEGURA, JUAN AMO030246-P
23 RODRIGUEZ PAREJA, EMILIO LvV530193-P
24  ROZADILLA PENA, JOSE ANTONIO 11010311-P
25 RUIZ RUIZ, SALVADOR AM510826-P
26  SALGADO MARTINEZ, JOSE ANTONIO GC020248-P
27  SANCHEZ JESUS, MANUEL CB050129-P
28  SANCHEZ ZORRILLA, AMANCIO LV010268-P




CATEGORIA SENIOR: 81 JUGADORES ADMITIDOS
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ALONSO CANEDA, JORGE
ALONSO IGLESIAS, MANUEL
ALVADO BORIJA, JAIME

ALVAREZ GARCIA, FRANCISCO
ALVAREZ JIMENEZ, MANUEL
ARGUESO DIEZ, FRANCISCO JAVIER
ARRUTI INCHAUSTI, JESUS MARIA
BALCONES LOPEZ, JOSE ANTONIO
BALMASEDA SANCHEZ, CARLOS
BEAMONTE PUGA, YAGO

BEDIA REVENTUN, DAVID
BENITEZ OLIVERO, RAFAEL
BUENDIA FERNANDEZ, JOSE MARIA
CANIZARES GOMEZ, GABRIEL
CANIZARES NUNEZ, DAVID
CARRILES CORINO, JOSE MANUEL
CARRO PERNAS, JOSE ANTONIO
CASADO MORAL, VICTOR

CEA BERMUDEZ, FRANCISCO
CHULIA MARTINEZ, VICENTE
CLAVERIE BEAUTELL, LUIS
CORTES DAVILA, MIGUEL ANGEL
DE SAN JUAN CRESPO, RAFAEL
DUPIN , DIEGO

FELIU NAVARRO, IGNACIO
FERNANDEZ MEANA, FERNANDO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO
FUERTE LUNA, JAVIER

GALLARDO PLAZA, DANIEL
GAMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO
GARCIA MARTINEZ, ANDRES
GARCIA RUIZ, PEDRO

77130782-P
GC550547-pP
LV083221-P
CM040755-P
CM023361-P
CB000850-P
VB010464-P
88180367-P
CM020523-P
CMO000465-P
11010504-P
AMO000618-P
Lv530317-P
AM640845-P
88180853-P
LvV080334-P
GC000459-pP
AMO000369-P
CP060677-P
LV350542-P
CP020715-P
LV000636-P
02011497-P
BP521359-P
CB010389-P
02131138-P
02020557-P
CMO000858-P
CM020596-P
AM610536-P
GC001480-P
CB220860-P
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GOMEZ DIAZ, WILLIAM DE JESUS
GOMEZ LOPEZ, CASTOR JESUS
GONZALEZ RODRIGUEZ, JACOBO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER
HOSPITAL HAFNER, ERNESTO
JIMENEZ ELIAESON, RICARDO
JIMENEZ ZAPATA, PASCUAL

LILLY HEKNEBY, FEDERICO

LORCA ALCAIDE, JOSE

LOSADA MIRANDONA, JORGE

LUNA TORRES, FRANCISCO JOSE
LUNA TORRES, SANTIAGO

MAROTO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE
MARTIN LOPEZ, MIGUEL ANGEL
MARTIN MARTINEZ, RAFAEL
MATELLANO MESA, JULIAN
MEDRANO CARRASCO, JOSE ANTONIO
MIGUEZ BEA, MIGUEL ANGEL

MILLAN NAVARRO, JOAQUIN
MOLINOS NAVARRO, MARIO

MORAL GOIRIGOLZARRI, INIGO
MORENO VALVERDE, JOSE JESUS
MORITO GIL, DIEGO

NAVARRO SUAREZ, MIGUEL
NOGALES CRESPO, JULIAN

POGGIO DIAZ-TEJEIRO, JOSE
PONSDOMENECH CALVET, XAVI
PORTELA RIAL, LUIS MANUEL
PORTELL COLOMER, JOSE RAMON
PORTELL COLOMER, PEDRO

ROCA VICENTE-FRANQUEIRA, CARLOS
ROCA VICENTE-FRANQUEIRA, FERNANDO
RODRIGUEZ EDENBORG, MARCOS
ROMERO CARRASCO, JOSE

ROSA RUEDA, ANDRES

AMO003682-P
AM701060-P
GC080803-pP
GC050983-P
CB010681-P
AMES50529-P
LV090321-P
CM000415-P
AM650696-P
11280381-P
CM010632-P
CM010304-P
AM671197-P
CM410296-P
CM611470-P
CM021541-P
GC510380-P
GC050551-P
AM220707-P
LV570699-P
VB050413-P
CM001465-P
AMS550305-P
AMO010327-P
CM020333-P
CMO050531-P
CB650702-P
GC541090-P
CB690383-P
CB000642-P
VB050510-P
CP000498-P
AMO010823-P
CB060336-P
AM510578-P
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ROSILLO ZULUETA, JUAN ANGEL

RUIZ DE LA TORRE ESPORRIN, GONZALO
RUIZ MORENO, JOSE MANUEL

SAN FELIX CARBAJO, JAVIER

SANCHEZ JAEN, DANIEL

SANCHEZ TIRADO, JOSE CARLOS
SANTOS RAMOS, JORGE

SOLER MARCOS, JOSE RAFAEL
SOMAVILLA SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL
SOTA SANZ, JOSE ANTONIO

SUNESON, CARLOS JOSE

TORRES SANCHEZ, MIGUEL JOSE

VALLS MARCO, DAVID

VILLAESPESA CASTILLON, JOSE CARLOS

VB010714-pP
CMO000877-P
AM590726-P
CM520703-P
CBB10659-P
CM060417-P
CM000829-P
LV703680-P
CMO003110-P
11010472-P
CP010627-P
LvV031164-P
RLO40647-P
AM511222-P



